1,1. Et quidem non ab re huiuscemodi nomen accepit.

1,2. Ibi enim argenti metallum effoditur, ibi auro locus in quo conflatur, ibi ferrum de terra tollitur, ibi frumenti vini et olei fertilitas non mediocriter invenitur.

1,3. Ad oram namque maris sita, sic aquarum dulcium fluentis est praedita, ut iuxta quod scriptum est, de ea possit dici: «Fluminis impetus laetificat civitatem Dei».

1,4. Nam Tago influente, famosissimo quondam fluvio, tota civitas aquis exuberat; qui et iuxta civitatis moenia intrans mare, piscibus non mediocriter abundat.

1,5. Illic copiosam navium cerneret multitudinem, eo quod ob varios maris anfractus et incertorum ventorum pulsus, recurrentibus ad se nautis, spatiosam praestet portus tranquillitatem.

1,6. Tanti in ea denique populorum frequentium et turbae tumultuantis est numerus, ut dilatato murorum sinu, proprios filios amplecti vix possit mater, fetosis angustiata visceribus.

Sequenze	A	I	D	B	Ray	Ri
	dignum <i>beati Vincentii</i> <i>martyris corpus honorifice conditum requiescit.</i> →	<i>corpus honorifice requiescit.</i> →				
33. Sul lato occidentale, i genitori possedevano un'abitazione dignitosa, attigua all'ingresso del tempio.	2,3. Ad cuius plagam occidentalem felices beati Antonii progenitores dignum, iuxta conditionis suae statum, domicilium possidebant; quod ipsi hostio templi propinquo limine imminebat.	1,2. A cuius occidentalium valvarum liminibus venerabiles beati Antonii parentes non longe manentes,...	3,5. Qui, nobili genere in eadem quam praediximus civitate progenitus, ab ipsis ferme cunabulis quodam praesagio futurorum moribus exornabat aetatem→.	2,1. nobili ortus progenie - patre scilicet Martino Alfonsi, milite, matre, Maria nomine -, ab ipsis ferme cunabulis, aetatem, quodam praesagio, morum decencia venustabat←.	3,1. ... honestis parentibus oriundus,...	2,2. et quia non erat eis filius...
34. Lo diedero alla luce nel fiore della giovinezza/sul fonte battesimale lo chiamarono Fernando.	2,4. Qui cum in primo iuventutis flore felicem hunc genuissent filium, ab ipso sacri baptismatis fonte Fernandus ei nomen imponunt.	1,2. ... felicem hunc in primo iuventutis flore filium genuerunt→, ... nomenque ei Fernandus in sacro baptismatis lavacro→ imponentes,...			3,1. ... in sacri baptismatis lavacro← Fernandus extitit appellatus.	2,2. ... in primo iuventutis flore, hunc floridum filium genuerunt←.
35. Prima istruzione nella chiesa della Vergine/presagio della sua purezza e martirio.	2,5. Hunc nimirum in supra dicta Sanctae Dei Genitricis ecclesia sacris litteris imbuendum tradunt et futurum Christi praeconem quodam praesagio, ministrorum Christi educationi committunt.	1,2. ... in eadem postmodum ecclesia educandum pariter tradunt et litteris inbuendum.	3,6. Traditus namque studii liberalibus imbuendus.		3,2. In ipsa autem ecclesia, ministris ipsius, traditus est a parentibus, litterarum primordiis imbuendus, 'praesagio futurorum', utpote amator munditiae sincerissimus cum Virgine, et athleta Christi cum martyre victoriae praecellentis.	2,6. Fuit autem puer iste sacris litteris eruditus in ecclesia Virginis benedictae, in eadem civitate non longe a domo parentum pueri existente;...